


DEKLARATA NË BETIM
Sipas Neneve 1,11 dhe 59 të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 


Ky formular duhet të plotësohet dhe nënshkruhet nga anëtarët e Komisionit për Vlerësim të Tenderit të krijuar ad hoc nga Autoriteti Kontraktues me funksion këshillues.
Unë, i nënshkruari, (Emri dhe Mbiemri)____________________________________________________, i lindur (data e lindjes)_____________, në (vendi i lindjes)_______________________________________, (shëno nëse punonjës ose staf i Autoritetit Kontraktues (më tej AK) ose këshillues ose ndonjë person i jashtëm) ___________________________________________________________________________ i përzgjedhur nga AK për të shërbyer si anëtar i Komisionit këshillues për Vlerësim të Tenderit  të krijuar me (data e krijimit të Komisionit përkatës për Vlerësim të Tenderit ) dt.________________________________, deklaroj nën betim se unë sinqerisht dhe me besnikëri do të udhëheq detyrat e vlerësimit në përputhshmëri me Ligjin nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 
Veç kësaj,
1. Unë do të mbroj nga zbulimi dhe përndryshe do të ruaj konfidencialitetin e informacioneve afariste; 
2. Unë sinqerisht dhe me besnikëri do të udhëheq detyrat e vlerësimit në përputhshmëri me Ligjin e Prokurimit Publik (Ligji nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 );
3. Unë nuk jam i papërshtatshëm të marrë pjesë në aktivitetet e prokurimit për shkak të arsyeve të dhëna në dispozitën e Nenit 65.3 (Ligji nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 );
4. Unë i kam lexuar me kujdes dispozitat e Kodit Etik të Prokurimit të aprovuar nga KRPP-ja dhe deklaroj se do t’i përmbahem me përpikëri gjatë tërë kohës për të cilën do të jem kompetent në ushtrimin e detyrave të vlerësimit, që më janë caktuar nga autoriteti kontraktues i lartcekur; dhe
5. Pranoj që personalisht mund të konsiderohem përgjegjës nga aspekti penal dhe/ose civil për shpalosjen e informatave të tilla të bërë me qëllim ose për shkak të pakujdesisë.
	Emri


	Nënshkrimi




Vendi: __________________		Data: ____/____/____________

		   Deklarata nën Betim  për anëtarët e komisionit vlerësues    
